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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

32.377,51

1.370.463,11

0,00

0,00

Previsioni 
2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.899.421,84

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2020

32.531,00

51.996,40

369.631,00

previsioni di competenza

0,00



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2021dell'anno 2022dell'anno

Previsioni 

2020

anno 2020

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 282.446,41 1.906.450,00 1.874.000,00 1.849.000,001.849.000,001

Previsione di cassa 2.156.446,41

Previsione di competenza

2.192.468,68

TITOLO 
Trasferimenti correnti 62.050,62 50.170,00 50.170,00 50.170,0050.170,002

Previsione di cassa 112.220,62

Previsione di competenza

110.514,38

TITOLO 
Entrate extratributarie 195.769,99 817.438,00 636.423,00 605.423,00605.423,003

Previsione di cassa 832.192,99

Previsione di competenza

989.892,91

TITOLO 
Entrate in conto capitale 1.017.254,47 5.088.717,60 6.661.459,00 60.129,0060.129,004

Previsione di cassa 7.678.713,47

Previsione di competenza

5.241.141,20

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 150,00 0,000,005

Previsione di cassa 150,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00800.000,007

Previsione di cassa 800.000,00

Previsione di competenza

800.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 46.279,63 870.600,00 870.600,00 870.600,00870.600,009

Previsione di cassa 916.879,63

Previsione di competenza

912.492,41

TOTALE TITOLI 1.603.801,12 9.533.375,60 10.892.802,00 4.235.322,004.235.322,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
1.603.801,12 12.295.642,62 4.235.322,00 4.235.322,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

12.496.603,12

14.396.024,96

10.246.509,58

10.246.509,58

9.987.534,00
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